
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 
від 23.09.2019 № 407/3 «Про передачу витрат міського бюджету по об’єкту 
«Заходи з озеленення міста. Ландшафтний парк вздовж Прибережної магістралі 
в м. Запоріжжі – нове будівництво» 
 

 

 Згідно з Законами України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

«Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в Україні», з метою 

врахування витрат міського бюджету в балансовій вартості об’єкту основних 

фондів у бухгалтерському обліку районної адміністрації Запорізької міської 

ради по Вознесенівському району, виконавчий комітет Запорізької міської ради 

ВИРІШИВ: 

 Внести зміни до рішення виконавчого комітету Запорізької міської ради 

від 23.09.2019 № 407/3 «Про передачу витрат міського бюджету по об’єкту 

«Заходи з озеленення міста. Ландшафтний парк вздовж Прибережної магістралі 

в м. Запоріжжі – нове будівництво», а саме в п.1 викласти в наступній редакції: 

 1. Вилучити з господарського відання комунального підприємства 

«Управління капітального будівництва» та передати в оперативне управління 

районній адміністрації Запорізької міської ради по Вознесенівському району 

витрати міського бюджету по об’єкту «Заходи з озеленення міста. 

Ландшафтний парк вздовж Прибережної магістралі в м. Запоріжжі – нове 

будівництво» в сумі 18136,12131тис. грн. згідно з додатком. 

 

 

Міський голова        В.В. Буряк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  
до рішення виконавчого 
комітету Запорізької міської 
ради 
_____________ № _____ 

 
 

ПЕРЕЛІК 
елементів по об’єкту  

«Заходи з озеленення міста. Ландшафтний парк вздовж  

Прибережної магістралі в м. Запоріжжі – нове будівництво»,  

витрати по яким передаються комунальним підприємством «Управління 

капітального будівництва» до районної адміністрації  

Запорізької міської ради по Вознесенівському району 
 
№ 

з/п 
Найменування елементів Кількість Вартість, грн. 

1 Дренажна система 1 2 166 114,061 

2 Платан східний  55шт. 3 662 301,555 

3 Катальпа бігнієвидна  45 шт. 3 049 581,195 

4 Липа широколистна  53 шт. 3 699 895,613 

5 Клен гостролистий кулястий  15 шт. 1 168 625,725 

6 Сосна кримська  20 шт. 1 181 916,74 

7 Ялівець козацький Глаука (кущ)  60 шт. 2 798 201,46 

8 Ялівець скельний Скайрокет (кущ)  14 шт. 409 484,934 
    

 Всього  18 136 121,31 
 
 
 
Директор КП «УКБ»      А.А. Бушов 
 
 
Керуючий справами 
виконкому ради     Р.А. Омельянович  


